MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0040712.:2022
Processo Administrativo Nº 090712.07-2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

Data de Publicação: 10/02/2023 13:5!i:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/05/2023 15:44:45
LOCAÇÃO DE VEICULO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

·1-54 :~"-;•
~

--.tem: 1 Unidade: MÊS Marca: volkswagem Modelo: gol
Descrição: VEICULO TIPO PASSEIO, 4 PORTAS, MOTOR COM POTÊNCIA DE 1000 CILINDRADAS, ANO/MODELO A PARTIR DE
2018, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, COMBUSTIVEL GASOLINA/ÁLCOOL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR
CONDICIONADO, QUILOMETRAGEM LIVRE, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO
DENATRAN, JUNTAMENTE COM O CRV (CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEICULOS). APENAS NOS DIAS UTEIS 08 (OITO)
HORAS POR DIA. OBS: COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE; MOTORISTA, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR
CONTA POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 7.420,00 Valor Total: 89.040,00
Item: 2 Unidade: MÊS Marca: volkswagem Modelo: gol
Descrição: VEICULO TIPO PASSEIO, 4 PORTAS, MOTOR COM POTÊNCIA DE 1000 CILINDRADAS, ANO/MODELO A PARTIR DE
2018, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, COMBUSTIVEL GASOLINA/ÁLCOOL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR
CONDICIONADO, QUILOMETRAGEM LIVRE, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO
DENATRAN, JUNTAMENTE COM O CRV (CERTIFICADO DE REGISTRO DE VE(CULOS).; APENAS NOS DIAS ÚTEIS, 24 (VINTE
E QUATRO) HORAS POR DIA. OBS: COMBUSTIVEL, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA POR CONTA
CONTRATANTE E MOTORISTA POR CONTA CONTRATADA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.450,00 Valor Total: 53.400,00
Item: 3 Unidade: MÊS Marca: volkswagem Modelo: gol
Descrição: VEICULO TIPO PASSEIO, 4 PORTAS, MOTOR COM POTÊNCIA DE 1000 CILINDRADAS, ANO/MODELO A PARTIR DE
2018, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS, COMBUSTIVEL GASOLINA/ÁLCOOL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR
CONDICIONADO, QUILOMETRAGEM LIVRE, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO
DENATRAN, JUNTAMENTE COM O CRV (CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEICULOS). APENAS NOS DIAS UTEIS (12H POR

..=!)IA). OBS: COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE; MOTORISTA, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA
==-:)NTRATADA.
~uantidade: 12 Valor Unit.: 12.000,00 Valor Total: 144.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 SEGRAT EDIFICACOES E 003 37 .842.278/0001-16 346.800,00
2 VICTORVALERIO DA SILVA LOPES 048 27.499.707/0001-40 504.000,00
3 J. J. LOCAÇÔES & CONSTRUÇÕES 004 18.866.411/0001-20 432.000,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial
AH BANDEIRA SAMPAIO 045 05.208.146/0001-40 172.800,00
F A FERNADES DE LIMA - EPP 069 19.370.586/0001-04 '174.000,00
MIRAIMA COMERCIO VAREJISTA DE 078 41.760.180/0001-97 180.000,00
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 064 10.923.326/0001-44 198.000,00
AL LOCAÇÕES EIRELI 058 33.019.842/0001-44 216.000,00
F. AIRTON VICTOR - ME 086 97.553.390/0001-69 237.600,00
VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 091 48.895.470/0001-97 271.200,00

INABILITADOS

Gerado em: 16/05/2023 15:44:47

Oferta Final Dif .(%) ME
286.440,00 Sim
346.000,00 20,79 Sim
432.000,00 24,86 Sim

Oferta Final Dif.(%) ME
172.800,00 Sim
174.000,00 0,6944 Sim
180.000,00 3,4483 Sim
198.000,00 10,0000 Sim
216.000,00 9,0909 Sim
237.600,00 10,0000 Sim
271.200,00 14,1414 Sim

1 de 3

1,-55
~

MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA,-CE

Razão Sociail Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 2 • HOMOLOGADO -16/05/20231:5:44:45
LOCAÇÃO DE VEICULO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: chevrolet Modelo: trailblazer
Descrição: VEICULO TIPO CAMINHONETE 4X4 MOTOR MINIMO DE 2.8 CILINDRADAS, CABINE DUPLA, COM CAPACIDADE
MINIMA PARA 013 PESSOAS, MOTORA DIESEL, AR-CONDICIONADO E QUILOMETRAGEM LIVRE; 24 (VINTE QUATRO
HORAS); OBS. C:OMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE; LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR
CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 8.750,00 Valor Total: 105.000,00
Item: 2 Unidade: MÊS Marca: mitsubishi Modelo: 1200

--Descrição: CAMINHONETA/C ABERTA, CABINE DUPLA, 4X4 MOTOH A DIESEL (MINIMO 2.8) AR-CONDICIONADO E
~UILOMETRAGEM LIVRE; APENAS NOS DIAS ÚTEIS 8H (OITO HORAS POR DIA). OBS: COMBUSTIVEL POR CONTA DA
---CONTRATANTE; MOTORISTA, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 6.600,00 Valor Total: 79.200,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SEGRAT EDIFICACOES E 084 37.842.278/0001-16 252.000,00 184.200,00 Sim
2 J. J. LOCAÇÜES & CONSTRUÇÕES 001 18.866.411/0001-20 240.000,00 227.900,00 23,72 Sim
3 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 065 10.923.326/0001-44 300.000,00 300.000,00 31,64 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Socia,I Num Documento Oferta lnlclal Oferta Final Dif.(%) ME
A H BANDEIHA SAMPAIO 064 05.208.146/0001-40 120.000,00 120.000,00 Sim
VIGO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 049 48.895.470/0001-97 150.000,00 150.000,00 25,0000 Sim
F. AIRTON VICTOR - ME 013 97.553.390/0001-69 187.200,00 187.200,00 24,8000 Sim
MIRAIMA COMERCIO VAREJISTA DE 074 41.760.180/0001-97 192.000,00 192.000,00 2,5641 Sim
F A FERNADES DE LIMA - EPP 043 19.370.586/0001-04 246.000,00 246.000,00 28,1250 Sim
VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 016 27.499.70710001-40 288.000,00 288.000,00 17,0732 Sim
AL LOCAÇÕES EIRELI 028 33.019.842/0001-44 312.000,00 312.000,00 8,3333 Sim

INABILITA[llOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 3 · HOMOLOGADO -16/05/20231S:44:46
LOCAÇÃO DE VEICULO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: m. benz Modelo: accelo 815
Descrição: "CAMINHÃO FRIGORIFICO": CONSTITU(DO POR UM DO TIPO CAMINH.l\O, DA CATEGORIA LEVE, EQUIPADO COM
1 (UMA) CARROÇARIA RIGIDA, DO TIPO BAÚ ISOTÉRMICO PARA REFRIGERAÇÃO, CABINE SIMPLES, AR-CONDICIONADO
MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA DE NO MINIMO, 155CV); QUILOMETRAGEM LIVRE; 24H (VINTE E QUATRO HORAS). OBS:
COMBUST(VEL POR CONTA DA CONTRATANTE; MOTORISTA, LUBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA
CONTRATADA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 11.500,00 Valor Total: 138.000,00
Item: 2 Unidade: MÊS Marca: m. benz Modelo: 710
Descrição: VEICULO TIPO CAMINHÃO BAÚ, COM CAPACIDADE MINIMA DE¾ T (TONELADA), MOTORA DIESEL E
QUILOMETRAGEM CONTROLADA, COM EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO ELETRÔNICO E/OU DIGITAL. OBS: COMBUSTIVEL,
MOTORISTA, LUIBRIFICANTES E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 10.500,00 Valor Total: 126.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 16/015/2023 15:44:47 2 de 3

MUNICIPIO DE IURUOCA
URUOCA··CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial
1 SEGRAT EDIFICACOES E 018 37.842.278/0001-16 264.000,00
2 J. J. LOCAÇÚES & CONSTRUÇÕES 080 18.866.411 /0001-20 312.000,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial
F. AIRTON VICTOR - ME 084 97.553.390/0001-69 187.200,00
A H BANDEIHA SAMPAIO 040 05.208.146/0001-40 216.000,00
VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 058 48.895.470/0001-97 240.000,00
VICTORVALERIO DA SILVA LOPES 044 27.499.707/0001-40 300.000,00
F A FERNADES DE LIMA - EPP 031 19.370.586/0001-04 354.000,00
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 062 10.923.326/0001-44 360.000,00
AL LOCAÇÕES EIRELI 048 33.019.842/0001-44 372.000,00

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

Oferta Final Dif.(%) ME
264.000,00 Sim
312.000,00 18,18 Sim

Oferta Final Dif.(%} ME
187.200,00 Sim
216.000,00 15,3846 Sim
240.000,00 11,1111 Sim
300.000,00 25,0000 Sim
354.000,00 18,0000 Sim
360.000,00 1,6949 Sim
372.000,00 3,3333 Sim

Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO -16/05/2023 Hi:44:47
LOCAÇÃO DE VEICULO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM Marca: m. benz Modelo: marcopolo torino
Descrição: VEICULOTIPO MICRO-ÔNIBUS, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 46 (QUARENTA E SEIS) PASSAGEIROS, MOTOR
A DIESEL E QUILOMETRAGEM CONTROLADA, COM EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO ELETRÔNICO E/OU DIGITAL. OBS:
COMBUSTIVEL, MOTORISTA, LUBRIFICANTE E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 7,33 Valor Total: 219.900,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SEGRAT EDIFICACOES E 045 37.842.278/0001-16 255.000,00 219.900,00 Sim
2 J. J. LOCAÇÚES & CONSTRUÇÕES 018 18.866.411/0001-20 225.000,00 225.000,00 2,32 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

A H BANDEIHA SAMPAIO 032 05.208.146/0001-40 150.000,00 150.000,00 Sim
F. AIRTON VICTOR- ME 030 97.553.390/0001-69 207.000,.00 207.000,00 38,0000 Sim
F A FERNADIES DE LIMA - EPP 081 19.370.586/0001-04 255.000,00 255.000,00 23,1884 Sim
VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCK 061 48.895.470/0001-97 282.000,00 282.000,00 10,5882 Sim
VICTORVALERIO DA SILVA LOPES 089 27.499.707/0001-40 330.000,00 330.000,00 17,0213 Sim
AL LOCAÇÕES EIRELI 029 33.019.842/0001-44 378.300,00 378.300,00 14,6364 Sim
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 009 10.923.326/0001-44 450.000,00 450.000,00 18,9532 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

AUTORIDADE: MARIA CLARA DE LIMA SAl~IVA

Gerado em: 16/0!5/2023 15:44:47 3 de 3